Universidade Federal de São Paulo
Campus Baixada Santista

Diretoria AcadêmicaDiretoria Acadêmica

Portaria nº 046, de 24 de abril de 2017

A Diretora do Campus Baixada Santista da Universidade Federal de São Paulo, no uso de
suas atribuições estatutárias resolve:

Designar os servidores docentes para compor o grupo de trabalho para estudo da

Comissão de Acompanhamento da Revisão das Matrizes Curriculares, Profa. Dra. Patricia

Rios Poletto, Profa. Dra. Andrea Perosa Saigh Jurdi, Prof.ª Dra. Carla Bertuol, Prof.ª Dra.

Cristina dos Santos Cardoso de Sá, Prof.ª Dra. Luiz Henrique Passador, Profa. Dra. Lia

Thieme  Oikawa  Zangirolani,  Prof.ª  Dra.  Rosilda  Mendes,  Prof.ª  Dra.  Márcia  Regina

Nagaoka,  Prof.ª  Dra.  Sônia  Regina  Nozabielli  e  Prof.  Dr.Wagner  Prado,  sob  a

coordenação do primeiro.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Profa. Dra. Sylvia Helena Souza da Silva Batista

Diretora do Campus Baixada Santista